АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ц»  f X  2022 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского
района от 19.08.2016 № 273-п «Об утверждении Положения о системах
оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных учреждений
и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими
Мотыгинского района»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
19.12.2022 года № 522-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального
закона «О минимальном размере оплаты труда» и о приостановлении
действия ее отдельных положений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
19.08.2016 № 273-п «Об утверждении Положения о системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных, казенных учреждений и работников
органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими
муниципальные должности, и муниципальными служащими Мотыгинского
района» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. В абзаце первом пункта 4.2 приложения к постановлению цифры
«27 503» заменить цифрами «29 236».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Финансово-экономического управления администрации
Мотыгинского района.

* 3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года, и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района
/

В.А. Смирнов

Власенко Александра Владимировна
23412